
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 084 E 085/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nºs.
084 E 085/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 034/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
026/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA RL-1C,
CM-30, E RR-1C, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, PÚBLICAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$
2.045.500,00 (DOIS MILHÕES E QUARENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA 14 DE
MAIO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: CENTRO OESTE ASFALTOS S.A E
STRATURA ASFALTOS S/A. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 14/05/2018. ASSINANTES SEIJI
EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – CESAR JOSE BARBOSA- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES – FLAVIO GOMES VIANNA- CENTRO OESTE ASFALTOS
S/A- MARCIO BRANCO DE OLIVEIRA- STRATURA ASFALTOS S/A. CONTRATADAS.

Publicado em: 15/05/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

